
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 1 - The/pjo  01.96    (09/99/Do) PI1-3096.DOC

Popis

ANTISEPT C je konzervační prostředek s účinným
spektrem fungicidů na ošetřování a péči o chladicí
mazací prostředky mísitelné s vodou.

ANTISEPT C neobsahuje těžké kovy, fenoly ani alde-
hydy, případně látky odštěpující aldehydy.

ANTISEPT C neovlivňuje hodnotu pH.

Použití

ANTISEPT C se používá v koncentraci 0,01 - 0,02 %
celkového množství emulze.

Upozornění:
ANTISEPT C disperguje jen ve vodných systémech.
Pokud je nutné jeho předchozí zředění ve vodě, musí
se provádět s přidáním emulgátoru (například
ECOCOOL AKTIV 25) nebo koncentrátu chladící ma-
zací látky v poměru cca 1 : 1.

Při manipulaci s konzervačními prostředky musejí být
dodržovány všeobecné předpisy pro manipulaci
s chemikáliemi.

ANTISEPT  C PI 1-3096

Charakteristika

Vlastnosti Jednot-
ka

Údaje Zkouška dle

Vzhled čirá, mírně nažloutlá tekutina

Hustota při 15 °C kg/m3 1100 DIN 51 757

Viskozita při 20 °C mm2/s 20 DIN 51 562

Snášenlivost -
snášenlivý s látkami

obsaženými v chladících
mazacích prostředcích

-


